[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2024 № 108-п
г.о. Лыткарино

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации городского округа Лыткарино и органов Администрации городского округа Лыткарино с правами юридического лица, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Федеральным законом
от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области» и в целях приведения нормативных правовых актов городского округа Лыткарино в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации городского округа Лыткарино и органов Администрации городского округа Лыткарино с правами юридического лица, при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления главы городского округа Лыткарино от 20.07.2020 № 347-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации городского округа Лыткарино и органов Администрации городского округа Лыткарино с правами юридического лица, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Заместителю главы городского округа Лыткарино - управляющему делами (Е.С. Завьялова) обеспечить опубликование настоящего постановления
в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино Московской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа Лыткарино – управляющего делами Е.С. Завьялову.

К.А. Кравцов

Приложение

к постановлению
главы городского округа Лыткарино

                                                                      от 26.02.2024 № 108-п
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации городского округа Лыткарино и органов Администрации городского округа Лыткарино с правами юридического лица, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель главы городского округа Лыткарино.
2. Заместитель главы городского округа Лыткарино.
3. Заместитель главы городского округа Лыткарино – управляющий делами.

4. Председатель комитета.
5. Начальник управления.

6. Заместитель председателя комитета.
7. Заместитель начальника управления.